彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳怡如

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年05月26日 11:51

公告編號：11205006

速別：普通件

附件： 1120524-東華大學來文-附件：戶外教育在職教師套裝學習課程設計模

式與實務體驗種子教師培訓計畫.pdf,

主旨：有關國立東華大學師資培育中心辦理「戶外教育在職
教師套裝學習課程設計模式與實務體驗種子教師培
訓」，歡迎教師踴躍報名參加，並請貴校本權責核予
參加人員公(差)假及課務派代，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學112年5月24日東師培中字第11200111
26號函辦理。
二、旨案研習代碼、時間、地點如下：
       (一)中區課程研習代碼【3847444】：112年07月07日，
南投縣清境國小
       (二)南區課程研習代碼【3865897】：112年07月10日，
台南市玉井國小
       (三)北區課程研習代碼【3865952】：112年07月21日，
基隆海洋科技博物館
三、請逕至全國教師進修資訊網站報名，全程參與者核予研
習時數8小時。
四、檢附研習簡章如附件。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/40709

第 1 頁，共 1 頁 2023/5/26 下午 02:33